















DER BAZAR ist das verbreitetste Blatt der Welt.

Alle 8 Tage erscheint eine Nummer im Umfange von 1-2 Bogen im grössten Folio-Format mit Extra-Beilagen und zahlreichen Abbildungen.

Illustrierte Damen-Zeitung.

Abonnements-Preis incl. aller Supplemente u. Extra-Beilagen vierteljährlich 1 Rub. 12 1/2 kop.

Er erscheint in 12 verschiedenen Sprachen in einer Auflage von mehr als einer halben Million Exemplare.

Alle Buchhandlungen und Postämter des In- und Auslandes nehmen Bestellungen an u. liefern auf Verlangen Probe-Nummern.

Der BAZAR ist das einzige technisch-ästhetische Journal für Mode und Handarbeit, welches sich auf der Höhe der Zeit gehalten hat...

Seine Grundsätze bezüglich der Garderobe, überträgt der BAZAR auch auf die Handarbeiten. Sie sollen schön und originell, vor Allem aber für den bestimmten Zweck brauchbar sein.

er ist die eleganteste Moden- und nützlichste Familienzeitung diesseits und jenseits des Oceans!!

renumeratę przyjmuje Księgarnia i Skład Nut E. Wende i Sp. Krakowskie-Przedmieście Nr 412a. —406—

Nakładem Księgarni S. H. Merzbacha wyszedł 15 zeszyt dzieła pod tytułem:

DZIWIY ŚWIATA PIERWOTNEGO

Dra W. F. A. Zimmermana,

tłomaczenie T. Dziekońskiego, ozdobione 263 drzeworytami.

Ostatni 16-ty zeszyt daleko obszerniejszy od poprzednich, bo zawierać mający prócz dołączenia tekstu, tytułi rycinę kolorowaną, obraz świata pierwotnego przedstawiającą, oraz listę prenumeratorem, wkrótce także prasę opuści.

(1-1) - 337 -

PASTA I SIROP Z KODEINA

P. BERTHE w Paryżu.

Środek na uśmierzanie kaszlu, grypy, katarów, kokiwszu, zapalenia narzędzi oddechowych (bronchites), nieoceniony w początkach suchot i na irytacje piersiowe, wszelkiego rodzaju.

Skład Główny w Paryżu u Pana Berthe, 24, rue des Ecoles; w Warszawie w Składach Materiałów Aptecznych Gallego i Spiessa, w Krakowie w Aptece P. J. Tranczyńskiego; we Lwowie w Aptece P. Mikolasch; w Brodach w Aptece P. Kullak; w Poznaniu u Dra Mankewicza.

(19-0) - 5689 -

WYPRZEDAŻ WIN.

Z powodu zupełnego zwinięcia Handlu Win, przy nadchodzącym karawale, nastęca się Szanownej Publiczności sposobność korzystna zaopatrzenia we wszelkie gatunki Win Węgierskich, Francuzkich Reńskich i Szampańskich, oraz Piwa Angielskiego, jak niemkiej Ekstraktu Słodowego, Małą ekstrakt Johana Hofera z Berlina, po cenach niższych.

Wyprzedaż uskutecznią się codziennie w Handlu Win J. Kirschtein & Comp. w Paryżu Grühn & Comp., przy ulicy Miodowej Nr 481.

(5-9) - 44 -

Zawiadomienie.

Niniejszem mam honor donieść Szanownej Publiczności, że założywszy Fabrykę Wyrobów Galanterijno-Snycerskich „Lauzge Arbeiten“ w Alei Jerolimskiej pod Nr 17 nowym, w stanie jestem służyć Jej tak gotowemi wyrobami jak i uskuteczniem obstarunków z różnego materiału.

Tudzież przyjmują się obstarunki na wyroby podobne z blachy najzylbrowej i mosiężnej jak też na modele do liter metalowych używanych do firm.

Staraniem mojem będzie zadowolnić Szanowną Publiczność tak akurataością w wykonywaniu jak i ceną umiarkowaną. Kupującym w większych partjach, odstępuję się stosowny rabat. — Z uszanowaniem, H. Andrée

Wyrobów teje Fabryki dostać można w Składzie Cukrów i Czekolady Schrödera przy ulicy Trębackiej, Nr 11 nowy.

(1-3) - 407 -

Znaleziono! RZECZY ZNALEZIONY, które odesłać można, lub powziąć o nich wiadomość w Redakcji „Kurjera Warszawskiego.“

1. Konserwy i Laska, zostawione w Księgarni M. Orgelbranda.

OGŁOSZENIE.

Komitet Główny Zarządzający Zakładem Wód Mineralnych w Ciechocinku, podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze jego mieszczącym się w domu Nr 1098a (nowy 6) przy ulicy Twardej, odbędzie się w dniu 19 (31) Stycznia r. b., o godzinie 12 tej z rana Licytacja głośna in minus w terminie skróconym, nawykonanie natychmiastowe w Ciechocinku następujących robót:

- a) Wzniesienia budoowli drewnianej na pomieszczenie kąpeli błotnych i łazienek dla wojskowych niższych stopni, z urządzeniem wanny i wszelkich porządków na co wyasygnowano sumę... rsr. 7173 kop. 72, b) na urządzenie kąpeli błotnych... 222 „ 40, c) na powiększenie dotychczasowego rezerwoaru dla solanki... 101 „ d) na przeniesienie pijalni Wód Ciechocińskich z przed galerji pod galerję spacerową... 67 „

Razem na sumę rsr. 7563 kop. 12. Mający chęć podjęcia się takowych robót, obowiązany jest złożyć na wadium rs. 750, oraz na koszt ogłoszenia licytacji rs 15, które nieutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone zostaną, wadium zaś utrzymującego odesłane zostanie do Banku Polskiego i tam pozostanie aż do czasu ostatecznego wykonania robót i sporządzenia protokołu odbiorczego.

Warunki do licytacji, oraz plan i anszlagi, przejrzeć można każdodziennie w lokalu Komitetu w godzinach od 12-tej do 3-ciej, wyjąwszy świąt i dni uroczystych dworskich.

Warszawa dnia 3 (15) Stycznia 1872 r. (1-2) - 341 -

F. JAGNIATKOWSKA Zajmująca się rekomendowaniem Guwernerów i Guwernantek, przy ulicy Długiej pod Nrem 19.

Zawiadania, iż ma do pomieszczenia Osoby, z różnym wykształceniem naukowym i różnej narodowości, z muzyką i bez. Także za mojem pośrednictwem szuka pomieszczenia na prowincji Nauczyciel Muzyki z Berlina, posiadający języki: francuzki i niemiecki. Wzy wam przytem uprzejmie PP. Guwernerów i Guwernantki, ażeby do mnie zgłaszać się raczyli, dla pomieszczenia się. Żądane są przytem Bony Francuzki. (5-6) - 1079A -

AGENCI.

Na piśmienns oferty do ekspedycji annonsów PP. Kaufamann i Palma w Poznaniu, przy placu Sapieżyńskim pod Nrem 1, zawierają się bliższe układy. (1-2) - 433 -

W d o w a

bezdzietna, w średnim wieku, z wyższym wykształceniem, poszukuje obowiązku do towarzystwa, dozoru małych dzieci, lub zarządu gospodarstwa domowego. Adressa uprasza złożyć w Redakcji „Kurjera Warszawskiego“ pod lit. S W. (3-6) 44 -

GIPS ROŚNICZY,

po Kop 50 za centnar, oraz Maczkę fosforytową, bardzo skuteczną na nawóz, po R. 7 Kop. 50 za beczkę 10-pudową, poleca Fabryka Gipsu D. Zółtyńskiego, przy ulicy Leszczyńskiej i Dobrej, wprost Obożnej, pod Nr 1 (nowym). — Tamże dostać można Gips do budowli i mójzajkowy. (1-3) - 417 -

Reprodukcje

z roku 1871 pod tytułem Rybka oprawia w złoczone Ramy kompletne, po rs. 2 i rs. 1 kop. 65, zaś z roku 1870 Obozowisko w Harthusen po rs. 1 kop. 65, z roku 1869 Wandę po rs. 2. Reprodukcje z lat poprzednich jako to: Jadwige, Odpust, Powrót z Jasyru, Zezule i dawniejsze po rs. 2 kop. 50, u Ramiarza Credo Krakowskie Przedmieście Nr 12, wprost kościoła Ś-go Krzyża. (1-3) - 371 -

Księgarnia i Skład Nut Maurycego Orgelbranda, poszukuje młodego, chętnego pracy i przysposobionego w zawodzie księgarskim

SUBJEKTA,

mającego wprawę obchoz na się z wykształconą Publicznością. — Tamże przyjęty być może Uczeń do praktyki księgarskiej, odpowiednio w naukach szkolnych przysposobiony. (2-3) - 379 -

Francuzka

pragnie znaleźć miejsce jako Towarzyszka do Petersburga, Moskwy, lub Kijowa, w domu rossyjskim. Można także dowiedzieć się można o Pokoju oddzielnym przy rodzinie w okolicy Krakowskiego-Przedmieścia. Krakowskie-Przedmieście, Nr 61, u Tekli Kuczborskiej. (1-3) - 418 -

Guwerner, Polak, z wyższą kwalifikacją naukową, któryby prócz przysposobienia chłopczyka do Szkół Rządowych, mógł prowadzić płynną konwersację w języku niemieckim, znajdzie natychmiast umieszczenie na prowincji, na bardzo korzystnych warunkach. Wiadomość przy ulicy Sto-Jerskiej Nr 1775 mieszkania Nr 16. (1-1) - 325 -

SĄZNIE.

Około pięćsetkilkadziesiąt sąni kubicznych Drzewa opalowego, zeszlórocznego, suchego, w większej ilości nad samą Koleją Żelazną, w odległości wiorst kilka od stacji Mrozy do sprzedania, bez pośrednictwa faktorów. Wiadomość w Hotelu Maringa Nr 35, między godziną 11-tą a 1-szą w południe. (1-3) - 424 -

